[image: gerb mini]
Российская Федерация
 Администрация муниципального района «Заполярный район»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 11.02.2020 № 53р
п. Искателей
О внесении изменения в Перечень муниципальных программ муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район»

В соответствии с Порядком разработки, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район», утвержденным постановлением Администрации Заполярного района от 28.03.2018 № 60п:

1. Внести изменение в Перечень муниципальных программ муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район», утвержденный распоряжением Администрации Заполярного района от 18.07.2018 № 528р «Об утверждении муниципальных программ муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район» (с изменениями, внесенными распоряжением от 31.10.2019 № 952р), изложив столбец 2 строки 3 таблицы в следующей редакции:
«Муниципальная программа «Безопасность на территории муниципального района «Заполярный район» на 2019-2030 годы».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации
Заполярного района                                                                                 Н.Л. Михайлова

image1.jpeg